
8

6

7

4

3

2

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年3月17日（火）18回高知2日

 3R Ｃ３－３　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 重  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：105,000 円　／　3 着：60,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ロイヤルアフェア
父:ネオユニヴァース  母:ゴールドティアラ

セン 5 赤岡修次
56.0

1:27.5
(－)

3-3-3-1 40.7 － 1 502
(-3)

工藤真司（高知）
（株）ボンズ
（有）社台コーポレーション白老ファ

2 6 ヴィオラピューロ
父:ディープブリランテ  母:ピュアティー

牝  4 林謙佑
54.0

1:27.5
(クビ)

5-5-4-4 40.5 － 5 456
(-2)

田中守（高知）
西岡透
社台ファーム

3 7 オキテスグメシ
父:アグネスデジタル  母:ラインクリスタル

牡  9 塚本雄大
☆55.0

1:27.9
(2)

2-2-2-3 41.2 － 3 472
(+4)

國澤輝幸（高知）
西村光生
高橋　修

4 4 ヒョットシテ
父:モンテロッソ  母:イフポッシブル

牝  4 山崎雅由
54.0

1:28.0
(クビ)

4-4-5-5 41.0 － 4 452
(+2)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
絵笛牧場

5 3 ミコノホマレ
父:ダイワメジャー  母:メルセンヌナンバー

牝  4 多田羅誠也
☆53.0

1:28.1
(3/4)

1-1-1-2 41.5 － 2 514
(-1)

平和人（高知）
片山敦
上水牧場

6 2 ハイアーヴォルト
父:メイショウボーラー  母:リングフィンガー

牡  8 妹尾将充
▲53.0

1:28.9
(4)

6-6-6-6 41.6 － 8 486
(-2)

宮川浩一（高知）
遠藤喜和
昭和牧場

7 1 レジーナローザ
父:シンボリクリスエス  母:パンデモニウム

牝  5 濱尚美
★50.0

1:28.9
(アタマ)

8-7-7-7 41.2 － 6 433
(+2)

那俄性哲也（高知）
（有）アシスタント
スガタ牧場

8 5 ディヴァインサーガ
父:ルーラーシップ  母:ゴットサーガ

牡  5 大澤誠志郎
56.0

1:29.4
(2 1/2)

7-8-8-8 40.9 － 7 451
(+2)

細川忠義（高知）
杉浦和也
明治牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,8,4,6,2,5,1

3,7,8,4,6,2,1,5

3,7,8,6,4,2,1,5

8,3,7,6,4,2,1,5

払戻金
単 勝 8 130円

複 勝 8 100円

6 210円

7 160円

ワイド 6-8 200円

7-8 140円

6-7 430円

馬 連 6-8 530円

馬 単 8-6 620円

3連複 6-7-8 460円

3連単 8-6-7 2,070円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


