2020年3月17日(火)18回高知2日

3R C3-3 C3 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 重			
【本	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:105,000 円 / 3 着:60,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:30,000 円											
着:	枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8 8	ロイヤルアフェア 父:ネオユニヴァース 母:ゴールドティアラ	セン 5	赤岡修次 56.0	1:27.5 (-)	3-3-3-1	40.7	_	1	502 (-3)	工藤真司(高知) (株)ボンズ (有)社台コーオ	『レーション白老ファ
2	6 6	ヴィオラピューロ 父:ディーブブリランテ 母:ピュアティー	牝 4	林謙佑 54.0	1:27.5 (クビ)	5-5-4-4	40.5	_	5	456 (-2)	田中守(高知) 西岡透 社台ファーム	
3	7 7	オキテスグメシ 父:アグネスデジタル 母:ラインクリスタル	牡 9	塚本雄大 ☆55.0	1:27.9	2-2-2-3	41.2	-	3	472 (+4)	國澤輝幸(高知) 西村光生 高橋 修	
4	4 4	ヒョットシテ 父:モンテロッソ 母:イフポッシブル	牝 4	山崎雅由 54.0	1:28.0 (クビ)	4-4-5-5	41.0	_	4	452 (+2)	那俄性哲也(高知 (株)ファースト 絵笛牧場	
5	3 3	ミコノホマレ 父:ダイワメジャー 母:メルセンヌナンバー	牝 4	多田羅誠也 ☆53.0	1:28.1 (3/4)	1-1-1-2	41.5	-	2	514 (-1)	平和人(高知) 片山敦 上水牧場	
6	2 2	ハイアーヴォルト 父:メイショウボーラー 母:リングフィンガー	牡 8	妹尾将充 ▲53.0	1:28.9	6-6-6-6	41.6	_	8	486 (-2)	宮川浩一(高知) 遠藤喜和 昭和牧場	
7	1 1	レジーナローザ 父:シンボリクリスエス 母:パンデモニウム	牝 5	濱尚美 ★50.0	1:28.9 (アタマ)	8-7-7-7	41.2	_	6	433 (+2)	那俄性哲也(高知 (有)アシスタン スガタ牧場	
8	5 5	ディヴァインサーガ 父:ルーラーシップ 母:ゴットサーガ	牡 5	大澤誠志郎 56.0	1:29.4 (2 1/2)	7-8-8-8	40.9	_	7	451 (+2)	細川忠義(高知) 杉浦和也 明治牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	3,7,8,4,6,2,5,1
2コーナー	3,7,8,4,6,2,1,5
3コーナー	3,7,8,6,4,2,1,5
4コーナー	8,3,7,6,4,2,1,5

● 払戻金

単 勝	8	130円
複 勝	8	100円
	6	210円
	7	160円

ワイド	6–8	200円
	7-8	140円
	6-7	430円

馬連	6-8	530円
馬単	8-6	620円

3連複	6-7-8	460円		
3連単	8-6-7	2,070円		